
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 137 DEL 24-09-2018

OGGETTO: Determinazione n° 52-3 del 23.05.2015. Rettifica impegno di
spesa

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 3 - SERVIZIO TECNICO

Vista la Determinazione n° 52-3/2015, con la quale , in esecuzione della deliberazione
G.C. n° 14 del 2//04/2015 avente ad oggetto “Atto di indirizzo per conferimento incarico di
supporto al R.U.P. nella procedura relativa all’affidamento in gestione a terzi della
centralina idroelettrica sita in loc. Trebbia di Borbona, veniva incaricato l’Ing. Filippo
Ciucchi, nato a Firenze il 16/09/1982, iscritto all’ordine degli Ingegneri della Provincia di
Firenze al n° 6740, delle funzioni di supporto al Responsabile Unico del Procedimento per
procedura di affidamento a terzi della gestione della centralina idroelettrica di proprietà
comunale;

Atteso che la collaborazione non è stata perfezionata , ed in professionista non ha assolto
ad alcun incarico, ne trasmesso alcun atto, avendo il Responsabile Unico del
Procedimento effettuato senza supporto la procedura;

Ritenuto pertanto disimpegnare le somme impegnate sul capitolo 250 , con impegno n°
96-2015, pari a €. 1268,80;

DETERMINA
di revocare la Determinazione n° 52-3/2015 , per i motivi in premessa ;
di revocare l’impegno di spesa sul capitolo 250 rr.pp. , n° 96-2015 per €. 1268,80;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 GIUSEPPE GREGORI

.

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 27-09-
2018 R.A. n. 645.

Borbona, 27-09-2018 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


